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TIEDOTE:  Kalastuspäivä Joensuussa 31.8.2011 
 

 

Valtakunnallinen kalastuspäivä on 31. elokuuta. Sen tavoitteena on saada lapset ja nuoret kalaan 

sekä tuoda myönteistä julkisuutta kalastukselle. Kalastuspäivä tutustuttaa kansalaisia, erityisesti 

lapsia ja nuoria, kalastusharrastukseen sekä edistää monipuolista kalastusta, kalojen käsittelyä ja 

käyttöä. 

 

Kalastaa voi hyvässä seurassa ja neuvoja saa monipuolisesti kala-alan toimijoilta. Kala on hyvää 

seuraa myös ruokapöydässä. 

 

Pohjois-Karjalan Kalatalouskeskus ry järjestää kalastuspäivän 31.8.2011 Joensuun Ilosaaressa 

yhteistyössä Pohjois-Karjalan Vapaa-ajan kalastajien, Joensuun kalastuskunnan, kalastusalueiden, 

ammattikalastajien, Ely-keskuksen kalatalousyksikön, Pro-Agria Pohjois-Karjalan sekä 

ympäristöauto Kaarnan kanssa. 

 

Tapahtumaan kutsutaan Joensuun ja ympäristön alakoulujen oppilaat klo 9-12 ja 

yläkoulujen oppilaat klo 12-15 välisenä aikana, jolloin kalastuspäivä tarjoaa koulupäivän aikana 

erinomaisen mahdollisuuden tutustua yhteen suosittuun suomalaiseen luontoharrastukseen. 

Tapahtuma toteutetaan rastimuotoisena. Kalatalouskeskuksen, Vapaa-ajan kalastajien, Joensuun 

kalastuskunnan, ammattikalastajien, Ely-keskuksen kalatalousyksikön ja Pro-Agrian rasteilla 

perehdytetään monipuolisesti kalastukseen, kalastusvälineisiin, kalalajeihin, kotimaisen kalan 

käyttöön ja ruoaksi valmistamiseen sekä tarvittaviin kalastuslupiin. Pisteissä on mm. akvaario, 

kalastuksen valvontavene ja kalankuljetuskalustoa.  Ammattikalastajien rastilla opastetaan kalan 

käsittelyä eri kalalajeilla. Ympäristöauto Kaarnalla on vesien tilaan liittyvä teema ja poliisit ovat 

mahdollisuuden mukaan kertomassa vesillä suoritettavasta valvonnasta ja esitelemässä 

poliisivenettä. Muikunpaistajat tarjoavat koululaisille maittavia kalamaistiaisia. Osallistujat voivat 

kokeilla omia kalastustaitojaan kirjolohen onginnassa laguunin opastetuissa ongintapisteissä. 

Ilosaaren tapahtuma korostaa lähikalastusalueiden merkitystä kaupunkilaisille. 

 

Aloitteen valtakunnallisen kalastuspäivän järjestämisestä on tehnyt eduskunnan kalakerho, joka 

yhdessä maa- ja metsätalousministeriön kala- ja riistaosaston, Suomen Vapaa-ajankalastajien 

Keskusjärjestön, Kalatalouden Keskusliiton, Suomen Ammattikalastajaliiton ja suomalaisten 

kalastusvälinevalmistajien kanssa on mukana järjestämässä kalastuspäivää. 

 

Joensuun ala- ja yläkoulujen toivotaan varaavan ajankohdan opetussuunnitelmaansa. Järjestäjät 

toivovat ilmoittautumista viimeistään 25.8.2011, järjestelyiden mitoittamiseksi. Kalastuspäivä 

järjestetään vuosittain elokuun viimeisenä keskiviikkona. 

 

Lisätietoja Ilosaaren tapahtumasta:  

Päivi Kiiskinen 050-5500776 (Kalatalouskeskus), s-posti: paivi.kiiskinen@muikkusuomi.fi 

Sami Kurenniemi 050-5500778 (Kalatalouskeskus) ja Taina Ahosola 050-5507566 

(Kalatalouskeskus). 
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